REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E PROKURIMIT
Nr.24/2023
Nir. Protokolli: 35/2023
Pér: Bedri Bytyc¢i B.1.. Nishore, 23000, Suhareké
Kopje: Z.Bali Muharremaj, Kryetar i Komunés sé Suharekés
Nga: Fatos Kuqi Shefizyres s¢ Prokurimit
Lénda: VENDIM
Daté: 25.04.2023

Zyrtari Pérgjegjés 1 Prokurimit i Komunés s¢ Suharekés, né mbéshretje té nenit 108/ A (paragrafi
10.1) ¢ Lagjit per Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-
237, ligjin Nr. 05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, duke u bazuar né nenin 7 (paragrafi 7.1 pika a ) &
Rregullave pér Parashtrimin ¢ Ankesave € aprovuara nga Komisioni Reegullatv i Prokurimit
Publik, Kerkeses per Rishqyrtim té derguar ne Platforme Elcktronike te daté: 19.04.2023 t&
parashtruar nga " Bedri Bytygi B.1., Nishore, 23000.Suharcké lidhur me aktivitetin e prokurimit
me titull: Shérbimet e transportit té nxénésve pér vitin 2023-2024 4 lot - RITENDER, me Nr. té
Prokurimi: 624-23-2427-2-2-1 & 624-23-15-221 nxjerr kété::

VENDIM

L Aprovohet Pjesérisht kérkesa pér ri-shqyrtim ¢ datés 19.04.2023 te parashtruar nga
operatori ckonomik: Bedri Bytyci B.L, Nishore, 23000 Suhareké lidhur me aktivitetin
e prokurimit me titull: Shérbimet e transportit t& nxénésve pér vitin 2023-2024 4 lot -
RITENDER, me Nr. té Prokurimi: 624-23-2427-2-2-1 &
624-23-15-221 nxjerr kété:

II. Anulohet njoftim mbi vendimin e autoritetit kontraktues i datés 18.04.2023 dhe

lénda kithehet né ri-vlerésim

LKy vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit dhe do t¢ publikoher pér ¢ gjitha palét né

platformen clekronike n¢ adresen: https://e-prokurimi.rks-gov.net.



Arsyetim

Autoriteti Kontraktues, Komuna Suharcke me dare 19.04.2023 ka pranuar kérkesé pér ri-shqyrum
nga Operatori Ekonomik " Bedri Bytygi B.I., Nishore, 23000 Suhareké lidhur me akdvitetin ¢
prokurimit  me dtull: Shérbimet e transportit té nxénésve pér vitin 2023-2024 4  lot -
RITENDER,

Pas verifikimut té té dhénave né lidhje me pretendimet ankimore te paragitura né kérkesén per

ri-shqgyrtim t& paragitura nga ana juaj, ne kemi konstatuar se pretendimert tuaja qendrojne  dhe si i
till, ky aktivitet kthehet né ri-vlerésim |

Andaj bazuar né € cckurat mé lareé u vendos si né dispozitiv t¢ kénj Vendimi.

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t€ paraqesé ankes¢ prane OSHP-s¢.
Ankesa prané OSHP-s¢ duhet ¢ dorézohet brenda 10 {dhjete) ditéve pas pranimit té kéuj vendimi.
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